
平顶山神马工程塑料有限责任公司全流程实验室数据管理系统采购项目（二次）

废标公告

（招标编号：HNXCZB2023-0206）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山神马工程塑料有限责任公司全流程实验室数据管理系统采购项目

（二次）:

      中标人：000 中标价格：0万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNXCZB2023-0206； 

2、项目名称：平顶山神马工程塑料有限责任公司全流程实验室数据管理系统采购项目（二

次）；

3、公告类型：废标公告；

4、首次公告发布日期及发布媒介

发布日期：2022年 6月 30日；

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》；

5、开标时间：2023年 7月 25日 15时 00分；

二、流标原因

递交投标文件的有效投标单位不足三家，故本项目废标。

三、其他补充事项

无

四、流标公告发布媒介

本项目流标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：平顶山神马工程塑料有限责任公司

地址：平顶山市建设路东段 711号

联系人：牛淑静



联系方式：15837569234

招标代理机构：河南欣昌工程管理有限责任公司

地址：河南省平顶山市湛河区九里山街道倾城小区北门西 50米路北

联系人 ：温婷婷  

联系电话：0375-7025889   15637534975

邮  箱：GCSLZBDL@163.com        

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山神马工程塑料有限责任公司                         

   地    址：平顶山市建设路东段 711号                                

   联 系 人：牛淑静                             

   电    话：15837569234                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南欣昌工程管理有限责任公司

   地    址： 河南省平顶山市湛河区九里山街道倾城小区北门西 50米路北

   联 系 人： 温婷婷

   电    话： 7025889 15637534975

   电子邮件： hnxczb02@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T18:52:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T18:53:05+0800
	BJ
	ePolicy




